SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00020/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Enfermagem Pediátrica.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

178373 Bruna Maria Malagoli Rocha Santos 14290750 78,35 1º

178361 Geisa dos Santos Luz 299843579 76,25 2º

178397 Michelly Cristina Montenote 445121737 66,50 3º